[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ____
	г. Петропавловск-Камчатский
	«__» _________ 2018 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.04.2009 № 55 «Об аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.04.2009 № 55 «Об аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» следующие изменения:

1) наименование должности заместителя председателя аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края (далее – комиссия) Голованова Ивана Алексеевича изложить в следующей редакции:

«заместитель руководителя Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края – начальник отдела по миграционной политике, заместитель председателя комиссии»;

2) слова «советник отдела контрольно-правового регулирования и административного управления Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» дополнить словами «, секретарь комиссии».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                           Н.Б. Ниценко
PAGE